DIÁRIO OFICIAS,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano IV Edição N° LXXI de 19 de Outubro de04 1 	Zf
6. 9

Secretaria Municipal de infraestrutura - Grupo: Licitações
ICITN Aviso de Extrato de Aditivo: 92  ADVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria

de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 90  ADITIVQ referente ao CONTRATO N°
1311.0112015/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS W. 0909.01120151TP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR O SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EI
PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS NAS LOCALIDADES ANCURI E BARROCÃO NO MUNICÍPIO DE

ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 19/10/2018. PRAZO: 19 de

Outubro de 2018 até 15 de Fevereiro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1°, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amara! Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura.

ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Nonato Xavier Pontes - Titular. Itaitinga-CE, 19 de Outubro de 2018.

Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assisténcia Social Social - Grupo: Licitações

Aviso de Revogação de Udtaçâo :0910.01/20181W

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE REVOGACÃO DE LICITAÇÃO - A
Prefeitura Municipal de Itaitinga através das Secretaria do TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL , comunicam a
REVOGAÇÃO do PROCESSO LICITATÓRIO N°. 0910.0112018!TP- TOMADA DE PREÇO. Objeto: EXECUÇÃO DE
CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) CONSELHO TUTELAR NO BAIRRO ANTÓNIO MIGUEL NO MUNICIPIO DE
ITAITINGNCE. Motivo: interesse público, justificadas pela necessidade de readequar o projeto. Fica estabelecido desde
o a publicação deste assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme Art. 109, inciso 1, alínea 'c", da Lei n°
8.666/93 e suas alterações, para as devidas manifestações. FATIMA HELENA SERPA RANGEL - Secretária do
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. Itaitinga/Ce, em 19 de Outubro de 2018.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cal. Virgliio Tâvora, 1710 - Centro Itaitinga-CE